
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

RYCHLÉ FLEXIBILNÍ LEPIDLO
PRO ČIRÉ SPOJE

• Mimořádně vhodné pro elastické
materiály a dynamické zatížení.

• Flexibilní lepení s prodlouženou
pracovní dobou.

• Teplotní odolnost od - 40 °C až 120 °C
• Vynikající odolnost proti chemikáliím a

vlhkosti
• Odolnost vůči rázu, střihu a úderu
• Ekonomické použití

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

FAST FIX FLEXIBLEFFF
Základní informace
FAST FIX FLEXIBLE je transparentní kyanoakrylát, který
má na většině povrchů extrémně dobrou přilnavost.
FAST FIX FLEXIBLE zůstává po vytvrzení velmi
elastický.

FAST FIX FLEXIBLE je odolný proti rozpouštědlům, oleji,
benzenu, vysokým a nízkým teplotním výkyvům.
FAST FIX FLEXIBLE je ideální pro aplikace, které
přicházejí pravidelně do kontaktu s vlhkostí.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: bezbarvý
Zápach: charakteristika
Bod vzplanutí: > 80 °C
Hustota: 1,05 g/cm3 (20 °C)
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný
Viskozita, dynamická: 2300 - 3300 mPa* s (20 °C)
Pevnost v tahu ve smyku na oceli: > 18 N/mm².
Pevnost v tahu na oceli: > 20 N/mm².
Rázová pevnost ve smyku na ocel: 3 - 4 J/cm².
Odolnost proti odlupování (T-peel): 3 - 4 N/mm
Teplotní rozsah: -40 °C až 120 °C.
Teplota tání: +165 °C.
Rozpustný ve vodě: hydrolyzovaný.

POZNÁMKA: Fast Fix Flexible by měl být vždy uložen v
chladném, suchém a tmavém místě. Trvanlivost je
minimálně 9 měsíců při pokojové teplotě (18-25 °C).
Při skladování při +5°C (např. v lednici) se trvanlivost
prodlouží na 12 měsíců. 
Před použitím ohřát na pokojovou teplotu.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití
• Materiály, které lze lepit FAST FIX FLEXIBLE:

ABS, hliník, bakelit, bronz, butyl, celuloid,
chloropren, chrom, delrin, sklo, měď, přírodní
kaučuk, NBR, Neopren, nitril, nylon, fenol,
polykarbonát, PUR, MUR , Viton, Teflon,
polystyren, porcelán, tvrdé PVC, nerez, ocel.

• Ideální pro kovové a pryžové spoje.

• Pro rychlou adhezi přírodního a umělého
kaučuku, plastů, kovů, ...

• K lepení pryží a plastů, které čelí vyšším
teplotním výkyvům a vlhkosti.
FAST FIX FLEXIBLE umožňuje silnou přilnavost
mezi velmi různorodými materiály s výjimkou
polyethylenu, polypropylenu, silikonu a fluoru a
předměty obsahujícími plasty.
 

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T504020 Fast Fix Flexible
Easy 20g

20g Viz potisk + 12 měsíců LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


